
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 042/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

24/05/2024 08/04/2024 08/04/2024 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

042/2024
LOCAL DE ABERTURA

CÃMARA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE REALIZAÇÕES DE EVENTOS DE PEQUENO, MÉDIO E GRANDE PORTE, 
INCLUINDO BUFFET, ORNAMENTAÇÃO, SONORIZAÇÃO, ESTRUTURA, EQUIPE DE APOIO E CERIMONIALISTA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente RÔMULO DE OLIVEIRA MARTINS

Responsável pela Informação RÔMULO DE OLIVEIRA MARTINS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ANDRE LUIZ PEDRO ANDRE

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

07/04/2024 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO BOLETIM OFICIAL

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARRAIAL DO CABO

PEDRO REIS CAJUEIRO DE ANDRADE

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

07/05/2024 - 10:00 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

19/04/2024 - 09:00 AVISO DE ADIAMENTO FECHADA

08/04/2024 - 09:08 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

08/04/2024 - 10:00 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

ASSOCIAÇÃO CARIOCA DE PRESTADORES DE SERVIÇOS 08.827.841/0001-89 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL PDF

TERMO DE REREFÊNCIA pdf

Câmara Municipal de Arraial do Cabo
Avenida da liberdade, S/N - Centro - CEP: 28930-000 - Arraial do Cabo\RJ

CNPJ: 27.792.423/0001-48 - Tel: (22) 2622-1615 - Site: www.arraialdocabo.rj.leg.br

Avenida da liberdade, S/N - Centro - CEP: 28930-000 - Arraial do Cabo\RJ

https://transparencia.arraialdocabo.rj.leg.br/licitacoes/99

Emitido: 17/01/2026 11:27:55



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

AVISO pdf

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE pdf

PARECER SOLICITAÇÃO DE IMPUGNAÇÃO pdf

PUBLICAÇÃO IMPUGNAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Arraial do Cabo
Avenida da liberdade, S/N - Centro - CEP: 28930-000 - Arraial do Cabo\RJ

CNPJ: 27.792.423/0001-48 - Tel: (22) 2622-1615 - Site: www.arraialdocabo.rj.leg.br

Avenida da liberdade, S/N - Centro - CEP: 28930-000 - Arraial do Cabo\RJ

https://transparencia.arraialdocabo.rj.leg.br/licitacoes/99

Emitido: 17/01/2026 11:27:55


